
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVI/518/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE 

z dnia 30 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2024 rok Nr LXXXIV/512/2023 Rady 
Miejskiej w Bukownie z dnia 27 grudnia 2023 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. b i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1 i pkt 2, art. 236 ust. 1, 
art. 237 ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 
z późn. zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Bukownie uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu miasta na 2024 rok: 

1. Zmniejsza się dochody na łączną kwotę 550 000,00 zł, w tym: 

2) dochody majątkowe o kwotę 550 000,00 zł. 

2. Zwiększa się dochody na łączną kwotę 1 105 939,08 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 52 620,00 zł, 

2) dochody majątkowe o kwotę 1 053 319,08 zł, 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W planie wydatków budżetu miasta na 2024 r. zwiększa się wydatki na łączną 

kwotę 1 105 939,08 zł.  

2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują: 

a) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 97 620,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 87 620,00 zł, z tego: 1.1) wydatki na wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane o kwotę 200,00 zł, 1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych o kwotę 87 420,00 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 10 000,00 zł, 

b) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 1 008 319,08 zł, 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 1 008 319,08 zł, 

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w wydatkach majątkowych w § 2 ust. 2 Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno 
na 2024 rok w szczegółowości według zadań inwestycyjnych, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 1002



§ 4. § 3 Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2024 rok otrzymuje brzmienie: "Różnica między 
dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 12 492 540,00 zł, który zostanie 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z emisji obligacji". 

§ 5. §4 ust. 1 i 2 Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2024 rok otrzymują brzmienie: 

"1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 15 292 540,00 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 2 800 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emitowanych obligacji w wysokości 14 600 000,00 zł 
z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 12 492 540,00 zł 

i na zbilansowanie zobowiązań zaplanowanych w rozchodach budżetu w wysokości 2 107 460,00 zł". 

§ 6. Dodaje się załącznik nr 17 do Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2024 rok stanowiący  środki 
z funduszu pomocy i wydatki nimi finansowane w 2024 roku, w sposób określony 

jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bukowno. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Bukownie 

 
 

Edmund Gmitruk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1002



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXVI/518/2024 
Rady Miejskiej w Bukownie 
z dnia 30 stycznia 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA BUKOWNO NA 2024 ROK 

L.p. Dział Źródła dochodów Zmniejszenia Zwiększenia 
1. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0,00 261 440,00 
  dochody majątkowe, w tym: 0,00 261 440,00 

  

- Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego (§6257) 

0,00 233 920,00 

  

- Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego (§6259) 

0,00 27 520,00 

2.  801 Oświata i wychowanie  0,00 100,00 
  dochody bieżące, w tym: 0,00 100,00 

  - Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień (§0640) 0,00 100,00 

3. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 10 200,00 
  dochody bieżące, w tym: 0,00 10 200,00 

  
- Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (§2180) 

0,00 10 200,00 

4.  854 Edukacyjna opieka wychowawcza  0,00 42 320,00 
  dochody bieżące, w tym: 0,00 42 320,00 
  - Wpływy z usług (§0830) 0,00 42 320,00 

5. 855 Rodzina 0,00 791 879,08 
  dochody majątkowe, w tym: 0,00 791 879,08 

  

- Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł (§6290) 

0,00 697 740,00 

  

- Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
(§6320) 

0,00 94 139,08 

6. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  550 000,00 0,00 
  dochody majątkowe, w tym: 550 000,00 0,00 

  

- Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych (§6350) 

550 000,00 0,00 

Razem 550 000,00 1 105 939,08 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1002



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXVI/518/2024 
Rady Miejskiej w Bukownie 
z dnia 30 stycznia 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA BUKOWNO NA 2024 ROK 

L.p. Dział Rozdział Nazwa - Treść Zmniejszenia Zwiększenia 
1. 801  Oświata i wychowanie  0,00 4 100,00 
  80101 Szkoły podstawowe 0,00 4 100,00 
   a) wydatki bieżące, w tym: 0,00 4 100,00 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 100,00 
   z tego:   

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 0,00 100,00 

   b) wydatki majątkowe, w tym: 0,00 4 000,00 
   1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 4 000,00 

2. 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0,00 10 200,00 

  85395 Pozostała działalność  0,00 10 200,00 
   a) wydatki bieżące, w tym: 0,00 10 200,00 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 200,00 
   z tego:   

   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 0,00 200,00 

   3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 0,00 10 000,00 

3.  854  Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 42 320,00 

  85412 
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży  

0,00 42 320,00 

   a) wydatki bieżące, w tym: 0,00 42 320,00 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 42 320,00 
   z tego:   

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 0,00 42 320,00 

4.  855  Rodzina  0,00 948 915,76 
  85516 System opieki nad dziećmi do lat 3 0,00 948 915,76 
   b) wydatki majątkowe, w tym: 0,00 948 915,76 
   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 948 915,76 

5.  900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 45 000,00 
  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 45 000,00 
   a) wydatki bieżące, w tym: 0,00 45 000,00 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 45 000,00 
   z tego:    

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 0,00 45 000,00 

6. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 55 403,32 
  92109 Domy i ośrodku kultury, świetlice i kluby  0,00 35 403,32 
   b) wydatki majątkowe, w tym: 0,00 35 403,32 
   1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 35 403,32 
  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  0,00 20 000,00 
   b) wydatki majątkowe, w tym: 0,00 20 000,00 
   1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 20 000,00 

Razem 0,00 1 105 939,08 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1002



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXVI/518/2024 
Rady Miejskiej w Bukownie 
z dnia 30 stycznia 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA BUKOWNO NA 2024 ROK 

      [w zł] 

LP DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE Zmniejszenia Zwiększenia PLAN NA 
2024 ROK 

1 2 3 4 5 6 7 
1. 600  Transport i łączność   43 309 380,00 
  60014 Drogi publiczne powiatowe   1 000 000,00 

   wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego:   1 000 000,00 

   inwestycje:   1 000 000,00 

   
- Rozbudowa drogi 1061K wraz z 
budową nowej drogi do spójnych 
terenów inwestycyjnych w Bukownie 

  1 000 000,00 

  60016 Drogi publiczne gminne   42 309 380,00 

   wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego:   42 309 380,00 

   inwestycje:   42 309 380,00 

   
- Budowa drogi łączącej ul. Leśną z 
oś. Szkolna w Bukownie (projekt + 
wykonanie) 

  1 487 000,00 

   

- Budowa drogi gminnej odcinek I w 
km od 0+000,00 do 0+359,47 w tym 
obiekt mostowy z sięgaczami, 
odcinek II w km od 0+000,00 do 
0+275,15, odcinek III w km od 
0+000,00 do 0+063,66 w Bukowno 

  40 542 380,00 

   - Przebudowa drogi do Przymiarek - 
dokumentacja projektowa   180 000,00 

   - Przebudowa chodnika przy ul. 
Niepodległości   50 000,00 

   - Przebudowa chodnika przy ul. 
Nowej (przy cmentarzu)   50 000,00 

2. 700  Gospodarka mieszkaniowa   1 051 210,00 

  70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami   40 000,00 

   wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego:   40 000,00 

   zakupy inwestycyjne   40 000,00 

  70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy   1 011 210,00 

   wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego:   1 011 210,00 

   inwestycje:   1 011 210,00 

   
- Przebudowa budynku 
wielorodzinnego przy ul. 
Niepodległości 18 w Bukownie  

  1 011 210,00 

3. 754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa   230 000,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne   220 000,00 

   wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego:   220 000,00 

   inwestycje:   220 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1002



   
- Dotacja celowa na dofinansowanie 
zakupu samochodu strażackiego 
(drabina) 

  220 000,00 

  75495 Pozostała działalność   10 000,00 

   wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego:   10 000,00 

   inwestycje:   10 000,00 

   - Rozbudowa monitoringu miasta    10 000,00 

4. 801  Oświata i wychowanie   4 891 540,00 

  80101 Szkoły podstawowe   4 891 540,00 

   wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego:   4 891 540,00 

   inwestycje:   4 891 540,00 

   
-  Modernizacja infrastruktury 
sportowej przy Szkole Podstawowej 
nr 1 w Bukownie (kryta pływalnia) 

 4 000,00 4 891 540,00 

5. 855  Rodzina   948 915,76 

  85516 System opieki nad dziećmi do lat 3   948 915,76 

   wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego:   948 915,76 

   inwestycje:   948 915,76 

   - Maluch+  948 915,76 948 915,76 

6. 900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska   4 192 364,82 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   300 000,00 

   wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego:   300 000,00 

   inwestycje:   300 000,00 

   

- Dotacja celowa na dofinansowanie 
budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków lub wymiany zbiorników 
bezodpływowych na nieczystości 
ciekłe 

  300 000,00 

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach   2 864 400,00 

   wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego:   2 864 400,00 

   inwestycje:   2 864 400,00 

   

- Przebudowa i modernizacja 
infrastruktury osiedlowej przy ul. 1 
Maja  

  1 800 000,00 

   

- Budowa miejsc postojowych, 
urządzenie terenów zielonych i 
rozbudowa placów zabaw, siłowni 
zewnętrznych - ul. Sławkowska i 
Olkuska, ułożenie bezpiecznej 
nawierzchni  

  200 000,00 

   

- Przebudowa i budowa 
integracyjnego i gminnego placu 
zabaw z układem komunikacji 
pieszej przy ul. Niepodległości w 
Bukownie 

  864 400,00 

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu   530 000,00 

   wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego:   530 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1002



   inwestycje:   530 000,00 

   
- Dotacja celowa na dofinansowanie 
kosztów wymiany źródeł ciepła c.o. 
lokali mieszkalnych 

  180 000,00 

   - Program "Ciepłe mieszkanie"    350 000,00 

  90008 Ochrona różnorodności biologicznej i 
krajobrazu   147 964,82 

   wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego:   147 964,82 

   inwestycje:   147 964,82 

   
- Zielono-niebieskie Bukowno - 
budowa infrastruktury w Gminie 
Bukowno 

  65 550,34 

   
- Szlakiem Sztoły do zbiornika Leśny 
Dwór - rozwój zielono-niebieskiej 
infrastruktury w Bukownie 

  82 414,48 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   350 000,00 

   wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego:   350 000,00 

   inwestycje:   350 000,00 

   
- Modernizacja systemu oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy 
Bukowno 

  350 000,00 

7. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego   1 153 951,32 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby   35 403,32 

   wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego:   35 403,32 

   inwestycje:   35 403,32 

   
- Kompleksowa modernizacja 
energetyczna budynku przy ul. 
Kolejowej 3 

 25 000,00 25 000,00 

   
- Kompleksowa modernizacja 
energetyczna budynku przy ul. 
Wodącej 51 

 10 403,32 10 403,32 

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami   1 118 548,00 

   wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego:   1 118 548,00 

   inwestycje:   1 118 548,00 

   
- Remont zabytkowego budynku 
Szkoły Podstawowej nr 2 im. 
Władysława Stanisława Reymonta w 
Bukownie  

 20 000,00 1 118 548,00 

8. 926  Kultura fizyczna   50 000,00 

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   50 000,00 

   wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego:   50 000,00 

   inwestycje:   50 000,00 

   - Wykonanie nowego poszycia dachu 
w DT Tramp   50 000,00 

   RAZEM   55 827 361,90 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1002



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXVI/518/2024 
Rady Miejskiej w Bukownie 
z dnia 30 stycznia 2024 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU MIASTA BUKOWNO NA 2024 ROK 

  [w zł] 
I DOCHODY OGÓŁEM 101 051 255,72 
1. Dochody bieżące 60 162 890,18 
2. Dochody majątkowe 40 888 365,54 

II WYDATKI OGÓŁEM 113 543 795,72 

1. Wydatki bieżące                                                                                            57 716 433,82 

2. Wydatki majątkowe 55 827 361,90 

III NADWYŻKA / DEFICYT (I-II) - 12 492 540,00 

IV FINANSOWANIE (V - VI) 12 492 540,00 

V PRZYCHODY BUDŻETU 15 292 540,00 
 z tego:  

1. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (§931) - obligacje 14 600 000,00 

2.  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy (§950) 692 540,00 

VI ROZCHODY BUDŻETU 2 800 000,00 
 z tego:  

1. Spłata kredytów (§ 992) 2 800 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1002



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXXVI/518/2024 
Rady Miejskiej w Bukownie 
z dnia 30 stycznia 2024 r. 

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY I WYDATKI NIMI FINANSOWANE W 2024 ROKU 

     [w zł] 
DZIAŁ ROZDZIAŁ § WYSZCZEGÓLNIENIE DOCHODY WYDATKI 

1 2 3 4 5 6 
852   Pomoc społeczna  4 370,09 4 370,09 

 

85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

0,00  

 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00  

 

85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

 71,37 

   a) wydatki bieżące, w tym:  71,37 

   
1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  71,37 

   z tego:   

   
1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  71,37 

 
85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

4 370,09  

 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

4 370,09  

 
85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

 4 298,72 

   a) wydatki bieżące, w tym:  4 298,72 

   
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  4 298,72 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej  960,00 960,00 

 85395  Pozostała działalność 960,00  

 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

960,00  

 85395  Pozostała działalność  960,00 

   a) wydatki bieżące, w tym:  960,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1002



 
  

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  960,00 

855   Rodzina 4 157,23 4 157,23 

 

85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  

4 157,23  

 

 2100 

Świadczenia z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  

4 157,23  

 

85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 4 157,23 

   a) wydatki bieżące, w tym:  4 157,23 

   
1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  94,71 

   z tego:   

   
1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane  94,71 

   
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  4 062,52 

Razem 9 487,32 9 487,32 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1002


	UCHWAŁA NR LXXXVI/518/2024 RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 3
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2 pkt 1



	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA BUKOWNO NA 2024 ROK
	Załącznik 2 - PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA BUKOWNO NA 2024 ROK
	Załącznik 3 - PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA BUKOWNO NA 2024 ROK
	Załącznik 4 - PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU MIASTA BUKOWNO NA 2024 ROK
	Załącznik 5 - ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY I WYDATKI NIMI FINANSOWANE W 2024 ROKU


		2024-02-06T12:06:10+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




